
1  

                       P íloha .1 
 

Rozsah a etnost provád ných úklidových prací 
OSSZ Olomouc 

 
 

A) Rozsah 
 
Úklidové práce budou provád ny ve všech prostorách budovy OSSZ Olomouc, t . Kosmonaut  
1151/6C, Olomouc o celkové vým e 6.777 m², mytí oken a prosklených st n budovy o vým e 
1.427,80 m², strojové mytí podlah o vým e 728 m² (podrobn jší rozpis viz etnost úklidu). 
 
 
1. Pracovní režim b žných úklidových prací v budov  je stanoven takto: 
 

Pond lí od 16:00 hodin do 19:00 hodin 
Úterý od 15:00 hodin do 19:00 hodin 
St eda od 16:00 hodin do 19:00 hodin 
tvrtek od 15:00 hodin do 19:00 hodin 

Pátek od 14:00 hodin do 17:00 hodin 
 

Práce budou provád ny tak, aby nebyl narušen b žný pracovní režim objednatele. 
 
2. V p ípad , kdy bude dodavatel dopl ovat hygienické pot eby, které nejsou sou ásti výb rového 

ízení, budou hygienické pot eby vyfakturovány podle skute ného odb ru potvrzeného na dodacím 
list , který bude sou ásti da ového dokladu – faktury. 

 
 
 
B) etnost 
 
1. Kancelá e, Klientské centrum v etn  jednotlivých uzav ených i otev ených p epážek: 

Denn : vysypávání odpadkových koš  dle druhu odpadu v etn  vým ny sá , 
odnos odpadu dle druhu do p íslušných kontejner , mytí podlah krytých 
dlažbou nebo jiným omyvatelným povrchem, utírání prachu z voln  
dostupných míst na stolech. 

1 x týdn  vysávání  koberc ,  vyprazd ování  skartovacích  stroj ,  mytí  klik  u  dve í,  
odstra ování p íp. dalších ne istot, utírání prachu z h e dostupných míst 
(nap . parapety, police, sk ín ), v Klientském centru úklid klientských 
sedadel. 

1 x m sí : mytí dve í v etn  prosklených ástí, išt ní vypína , vysátí aloun ného 
nábytku, ošet ení nábytku (odstran ní mastnot, otisk  apod.). 

1 x ro : mytí radiátor , išt ní voln  p ístupných p enosných hasících p ístroj . 
  Dle pot eby: lokální išt ní koberc . 
 
 

2. Zasedací místnosti: 
2 x týdn : vysypávání odpadkových koš  dle druhu odpadu v etn  vým ny sá , 

odnos odpadu dle druhu do p íslušných kontejner . 
1 x týdn  vysávání  koberc ,  mytí  klik  u  dve í,  odstra ování  p íp.  dalších  ne istot,  

utírání prachu v etn  h e dostupných míst (nap . parapety, police, sk ín ). 
1 x m sí : mytí dve í v etn  prosklených ástí, išt ní vypína , vysátí aloun ného 

nábytku, ošet ení nábytku (odstran ní mastnot, otisk  apod.). 
1 x ro : mytí radiátor . 

  Dle pot eby: lokální išt ní koberc . 



2  

3. Chodby a schodišt  (1.NP – 6.NP): 
Denn : mytí podlah. 
1 x týdn : mytí prosklených vstupních dve í vchodu v Klientském centru a vchodu pro 

zam stnance, mytí klik u dve í, mytí madel na zábradlí na schodišti. 
  1 x m sí : išt ní vypína , vysátí aloun ného nábytku. 

1 x ro : mytí oken (z obou stran bez horolezeckých prací), mytí radiátor , išt ní 
voln  p ístupných p enosných hasících p ístroj . 

 
 

4. Sociální za ízení a kuchy ky v etn  denní místnosti a vyšet ovny KC: 
Denn : mytí podlah, mytí a desinfekce WC (v etn  toaletních prkének a nádržek), 

bidet , pisoár , vodovodních baterií, umývadel, d ez , kuchy ských desek 
a jídelních stol , zajišt ní a dopl ování toaletního papíru, papírových ru ník  
a  tekutého  mýdla,  mytí  klik  od  dve í,  lešt ní  zrcadel,  vysypávání  p ípadn  
išt ní odpadkových koš , išt ní elektrických osouše  na ruce. 

1 x týdn : mytí obklad , mytí dve í, mytí a desinfekce sprchového koutu, išt ní sk ín k 
v kuchy kách. 

1 x m sí : išt ní jídelních židlí, utírání prachu z h e dostupných míst, išt ní 
mikrovlnných trub a plotýnkových va . 

  2 x ro : odmrazování a išt ní zadavatelem vyklizených lednic. 
1 x ro : mytí radiátor . 

 
 

5. Výtahy: 
Denn :  mytí podlah. 
1 x týdn : lešt ní zrcadel, p ípadné išt ní vnit ku kabin výtah . 
1 x m sí : vysávání kolejnic výtahových dve í. 

 
 

6. Skladové, technické prostory, prostory spisoven (1. PP, 1. - 6. NP): 
 - úklid se provádí pouze za p ítomnosti odpov dné osoby 
1 x ro : mytí podlah, vysávání kolejnic u oto ných regál , mytí radiátor . 

 
   

7. Garáže a spojovací chodba k výtah m v 1. PP: 
1 x ro : strojové mytí podlah (728 m2). 

 
 

8. Okna a prosklené st ny budovy: 
1 x ro : mytí oken a prosklených st n budovy (z obou stran bez použití 

horolezeckých prací 1.427,80 m2). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3  

          

Rozsah a etnost provád ných úklidových prací  
OSSZ Prost jov - Plumlovská 36 

 
 

A)  Rozsah 
 
Úklidové práce budou provád ny ve všech prostorách budovy OSSZ Prost jov, Plumlovská 36, 
Prost jov o celkové vým e 1.125,49  m², mytí oken o vým e 158,84 m² a na p ilehlých pozemcích 
viz. p íloha . 2, které jsou ve správ  OSSZ Prost jov a to : 
 
1. Celý  objekt  budovy  OSSZ  Prost jov:  I.,  III.,  IV.  nadzemní  podlaží,  chodby,  sociální  za ízení,  

kuchy ky a kancelá e, technické a skladové prostory, spisovny, prostory výtah , schodišt , veškeré 
prosklené ásti budovy, dve e, kancelá ský nábytek. 

 
2. Kolem celé  budovy  OSSZ  Prost jov  a  na  pozemcích  o  vým e  cca  118,2  m2,  v etn  úklidu  kolem 

popelnic. 
 
3.   Pracovní režim úklidových prací v budov  bude provád n v následujícím rozsahu takto : 
 

Pond lí od 6:00 hodin do 10:00 hodin 
Úterý od 6:00 hodin do 10:00 hodin  
St eda od 6:00 hodin do 10:00 hodin 
tvrtek od 6:00 hodin do 10:00 hodin 

Pátek od 6:00 hodin do 10:00 hodin 
 

a to dle individuálních pot eb v jednotlivých patrech a místnostech tak, aby nebyl narušen pracovní 
režim objednatele.  

 
4.  V p ípad , kdy bude dodavatel dopl ovat hygienické pot eby, které nejsou sou ásti výb rového 

ízení, budou hygienické pot eby vyfakturovány podle skute ného odb ru potvrzeného na dodacím 
list  jenž bude sou ásti da ového dokladu – faktury. 

 
 
B) etnost 
 
1. Kancelá e a zasedací místnosti: 

Denn : vysávání koberc , utírání prachu z voln  dostupných míst, vysypávání 
odpadkových  koš  dle  druhu  odpadu,  mytí  parapet  a  stol ,  mytí  klik  u  
dve í, mytí umyvadel a vodovodních baterií 

  1 x m sí : mytí dve í v etn  prosklených ástí, utírání prachu z h e dostupných míst  
(nap . sk ín ), išt ní vypína  

2 x ro : mytí oken a prosklených ástí místnosti (nap . vrátnice), odmrazení a vymytí 
zadavatelem vyklizených lednic 

  1 x za 2 roky: mytí radiátor , išt ní žaluzií 
  dle pot eby: lokální išt ní koberc  
 

2. Chodby a schodišt : 
Denn : mytí podlah, mytí klik u dve í 
2 x týdn : mytí prosklených dve í, mytí madel na zábradlí na schodišti, úklid klientských 

sedadel 
  1 x m sí : mytí dve í, kompletní mytí zábradlí, išt ní vypína  
  2 x ro : mytí oken,  
  1 x za 2 roky: mytí radiátor , išt ní žaluzií 
 



4  

3. Sociální za ízení a kuchy ka: 
Denn : mytí  podlah,  vysávání  koberce  v  kuchy ce,  mytí  a  desinfekce  WC,  

vodovodních baterií, umyvadel, mytí stol , zajišt ní a dopl ování toaletního 
papíru, papírových ru ník  a tekutého mýdla, mytí klik od dve í, lešt ní 
zrcadel, vysypávání odpadkových koš , mytí mikrovlnné trouby 

  1 x týdn : mytí obklad , mytí dve í, mytí sprchového koutu 
  1 x m sí : mytí jídelních židlí, utírání prachu z h e dostupných míst 
 

4. Výtahy: 
Denn :  mytí podlah a madla v osobním výtahu 
1 x týdn : ípadné išt ní vnit ku kabiny výtahu 
1 x m sí : vysávání kolejnic výtahových dve í 
  

 
5. Skladové, technické prostory a spisovny: 

1 x m sí :   vysávání koberc    
1 x za 3 m síce: utírání prachu  

  1 x ro :  mytí oken a dve í 
 
 

6. Úklid kolem budovy: 
Denn :  udržování po ádku u vstupu do budovy OSSZ Prost jov 
1 x m sí : mytí ú ední desky 
Dle pot eby: udržování po ádku kolem celé budovy OSSZ Prost jov, v etn  úklidu kolem 

popelnic 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



5  

Rozsah a etnost provád ných úklidových prací  
OSSZ Prost jov - Újezd 4012/10 

 
 

A) Rozsah 
 
Úklidové práce budou provád ny ve všech pronajatých prostorách OSSZ Prost jov, Újezd 4012/10, 
Prost jov o celkové vým e 761,20 m² mytí oken o vým e 114,18 m², a to : 
 
1. Pronajaté  prostory  OSSZ  Prost jov:  IV.  nadzemní  podlaží,  chodby,  sociální  za ízení,  kuchy ky  a  

kancelá e, technické a skladové prostory, spisovny, prostor výtahu, schodišt  po 3. NP, veškeré 
prosklené ásti pronajatých prostor, dve e, kancelá ský nábytek. 

 
2. Pracovní režim úklidových prací v budov  bude provád n v následujícím rozsahu takto : 
 

Pond lí od 6:00 hodin do 10:00 hodin 
Úterý od 6:00 hodin do 10:00 hodin  
St eda od 6:00 hodin do 10:00 hodin 
tvrtek od 6:00 hodin do 10:00 hodin 

Pátek od 6:00 hodin do 10:00 hodin 
 
      a to dle individuálních pot eb v jednotlivých patrech a místnostech tak, aby nebyl narušen pracovní 

režim objednatele.  
 
3. V p ípad , kdy bude dodavatel dopl ovat hygienické pot eby, které nejsou sou ásti výb rového 

ízení, budou hygienické pot eby vyfakturovány podle skute ného odb ru potvrzeného na dodacím 
list  jenž bude sou ásti da ového dokladu – faktury. 

 
 
B) etnost 
 
1. Kancelá e: 

Denn :  vysávání koberc , utírání prachu z voln  dostupných míst, vysypávání  
odpadkových koš  dle druhu odpadu, mytí parapet  a stol , mytí klik u  
dve í, mytí umyvadel a vodovodních baterií 

  1 x m sí : mytí dve í v etn  prosklených ástí, utírání prachu z h e dostupných míst  
(nap . sk ín ), išt ní vypína  

2 x ro : mytí oken a prosklených ástí místnosti  
  1 x za 2 roky: mytí radiátor , išt ní žaluzií 
  Dle pot eby: lokální išt ní koberc  
 

2. Chodby a schodišt : 
Denn : mytí podlah, mytí klik u dve í 
2 x týdn : mytí prosklených dve í, mytí madel na zábradlí na schodišti, úklid klientských 

sedadel 
  1 x m sí : mytí dve í, kompletní mytí zábradlí, išt ní vypína  
  2 x ro : mytí oken,  
  1 x za 2 roky: mytí radiátor , išt ní žaluzií 
 

3. Sociální za ízení a kuchy ky: 
Denn : mytí  podlah,  mytí  a  desinfekce  WC,  vodovodních  baterií,  umývadel,  mytí  

kuchy ské desky a jídelních stol , zajišt ní a dopl ování toaletního papíru, 
papírových ru ník  a tekutého mýdla, mytí klik od dve í, lešt ní zrcadel, 
vysypávání odpadkových koš  

  1 x týdn : mytí obklad , mytí dve í, mytí sprchových kout  



6  

  1 x m sí : mytí jídelních židlí, utírání prachu z h e dostupných míst 
  2 x ro : odmrazení a vymytí zadavatelem vyklizených lednic 
 

4. Výtah: 
Denn :  mytí podlahy 

 
5. Skladové, technické prostory a spisovny: 

1 x m sí :   mytí podlah, vysávání koberc    
1 x za 3 m síce: utírání prachu,  

  1 x ro :  mytí oken a dve í 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7  

Rozsah a etnost provád ných úklidových prací 
OSSZ P erov 

 
 

A)  Rozsah 
 
Úklidové práce budou provád ny ve všech prostorách budovy OSSZ P erov, Bayerova 1, P erov o 
celkové vým e 2.380,10 m², mytí oken o vým e 243,85 m² a na p ilehlých pozemcích viz p íloha . 2, 
které jsou ve správ  OSSZ P erov a to: 
 
1. Celý  objekt  budovy  OSSZ  P erov:  1.  -  9.  nadzemní  podlaží,  1.  podzemní  podlaží,  chodby,  sociální  

za ízení, kuchy ky a kancelá e, technické a skladové prostory, archívy a spisovny, prostory výtah , 
schodišt , veškeré prosklené ásti budovy, dve e, kancelá ský nábytek. 

 
2. Kolem celé budovy OSSZ P erov a na pozemcích, které jsou ve správ  OSSZ P erov o vým e cca 

345 m2, v etn  úklidu kolem popelnic. 
 
3. Pracovní režim úklidových prací v budov  bude provád n v následujícím rozsahu takto: 
 

Pond lí od 17:00 hodin do 20:00 hodin 
Úterý od 15:00 hodin do 19:00 hodin 
St eda od 17:00 hodin do 20:00 hodin 
tvrtek od 15:00 hodin do 19:00 hodin 

Pátek od 14:00 hodin do 16:00 hodin 
 

a to dle individuálních pot eb v jednotlivých patrech a místnostech tak, aby nebyl narušen pracovní 
režim objednatele.  

 
4. V p ípad , kdy bude dodavatel dopl ovat hygienické pot eby, které nejsou sou ásti výb rového 

ízení, budou hygienické pot eby vyfakturovány podle skute ného odb ru potvrzeného na dodacím 
list , jenž bude sou ásti da ového dokladu – faktury. 

 
 
 
B) etnost 
 
1. Kancelá e a zasedací místnosti: 

Denn : mytí podlah a vysávání koberc , utírání prachu z voln  dostupných míst, 
vysypávání odpadkových koš  dle druhu odpadu, mytí parapet  a stol , mytí 
klik u dve í, mytí umyvadel a vodovodních baterií 

1 x m sí : mytí dve í v etn  prosklených ástí, utírání prachu z h e dostupných míst 
(nap . sk ín ), išt ní vypína  

2 x ro : mytí oken 
  1 x za 2 roky: mytí radiátor , išt ní žaluzií 
  dle pot eby: lokální išt ní koberc , voskování PVC 
 

2. Chodby a schodišt : 
Denn : mytí podlah, mytí prosklených vstupních dve í hlavního vchodu a vchodu pro 

zam stnance, mytí klik u dve í 
2 x týdn : mytí prosklených dve í a ostatních prosklených prostor - ohmaty, mytí madel 

na zábradlí na schodišti, úklid klientských sedadel 
  1 x m sí : mytí dve í, kompletní mytí zábradlí, išt ní vypína  
  2 x ro : mytí oken a ostatních prosklených ploch v p ízemí a I. nadzemním podlaží 
  1 x za 2 roky: mytí radiátor , išt ní žaluzií 
  1 x ro : voskování  



8  

3. Sociální za ízení a kuchy ky: 
Denn : mytí  podlah,  mytí  a  desinfekce  WC,  vodovodních  baterií,  umývadel,  mytí  

kuchy ské desky, d ez  a jídelních stol , zajišt ní a dopl ování toaletního 
papíru, papírových ru ník  a tekutého mýdla, mytí klik od dve í, lešt ní 
zrcadel, vysypávání odpadkových koš  

  1 x týdn : mytí obklad , mytí dve í, mytí sprchových kout  
  1 x m sí : mytí jídelních židlí, utírání prachu z h e dostupných míst 
 

4. Výtahy: 
Denn :  mytí podlah a vnit ních st n a dve í výtahu 
1 x týdn : lešt ní zrcadel, mytí vn jších prosklených ploch výtahu - ohmaty 
2x ro  mytí vn jších prosklených st n výtahu 

 
5. Skladové, technické a archivní prostory: 

2 x ro  vysávání kolejnic u posuvných regál , utírání a zametání prachu, mytí podlah 
1 x ro : mytí oken a dve í 

 
6. Úklid kolem budovy: 

Denn :  udržování po ádku u vchod  do budovy OSSZ P erov 
1 x m sí : mytí ú ední desky 
Dle pot eby: udržování po ádku kolem celé budovy OSSZ P erov a na pozemcích, které 

jsou ve správ  OSSZ P erova, v etn  úklidu kolem popelnic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9  

Rozsah a etnost provád ných úklidových prací 
OSSZ Šumperk 

 
 

A)  Rozsah 
 
Úklidové práce budou provád ny ve všech prostorách budov A i B OSSZ Šumperk, 17. listopadu 19, 
Šumperk o celkové vým e 1.509,66 m² (mimo sklepa, garáže, a kotelen) a mytí oken o vým e 275 
m² viz p íloha . 2 : 
 
1. Celý objekt obou budov OSSZ Šumperk: I., II., III. nadzemní podlaží, chodby, sociální za ízení, 

kuchy ky a kancelá e, spisovny, prostory výtah , schodišt , veškeré prosklené ásti budovy, dve e, 
kancelá ský nábytek. 

 
2. Pracovní režim úklidových prací v budov  bude provád n v následujícím rozsahu takto: 
 

Pond lí od 17:00 hodin do 20:00 hodin 
Úterý od 16:00 hodin do 20:00 hodin 
St eda od 17:00 hodin do 20:00 hodin 
tvrtek od 16:00 hodin do 20:00 hodin 

Pátek od 14:00 hodin do 20:00 hodin 
 

3. V p ípad , kdy bude dodavatel dopl ovat hygienické pot eby, které nejsou sou ásti výb rového 
ízení, budou hygienické pot eby vyfakturovány podle skute ného odb ru potvrzeného na dodacím 

list , jenž bude sou ásti da ového dokladu – faktury. 
 

 
 
B) etnost 
 
1. Kancelá e, denní místnost, kuchy ky, posudkové místnosti a zasedací místnost: 

Denn : mytí podlah, utírání prachu z pracovních stol , vysypávání odpadkových 
koš  v etn  vým ny sá  a likvidace odpadu do kontejneru, mytí d ez  a 
vodovodních baterií 

                       2 x týdn :         vysávání koberc   
                       1 x týdn :         išt ní dve í kolem klik a otírání klik, stírání prachu ze všech dosažitelných 
                                              a voln  dostupných ploch nábytku nebo jiného za ízení a parapet  

1 x m sí : utírání prachu z h e dostupných míst, ošet ení nábytku  (odstran ní  
istot a otisk ), išt ní vypína , vysávání aloun ného nábytku, mytí 

vn jšího povrchu lednic a mikrovlnných trub, mytí obklad  a dezinfekce 
ez                                                

1 x za 3 m síce:  mytí a lešt ní dve í, odmrazování a vymývání zadavatelem vyklizených 
 lednic, ometení pavu in, mytí a išt ní schodišt  a m íží na p du 

1 x ro : mytí radiátor , ot ení osv tlení v editeln , mytí luxfer, mytí oken, išt ní  
 žaluzií, išt ní m íží v pokladn  a e-podateln  

  
2. Klientské centrum, chodby a schodišt : 

Denn :  vysávání istících zón, mytí podlah, mytí všech prosklených dve í, mytí klik 
                       u dve í, stírání prachu ze všech dosažitelných a voln  p ístupných ploch 

nábytku a jiného za ízení (hasicí p ístroje, klientské židle), vysypávání 
odpadkových koš  v etn  vým ny sá  a likvidace odpadu do kontejneru 

2 x týdn :          vysávání koberc  za p epážkami klientského centra   
                       1 x týdn :          úklid pokladny za p ítomnosti pokladní ( pátek ) 
                       1 x m sí : mytí dve í, mytí madel zábradlí, išt ní vypína , vysávání aloun ného  
                                               nábytku, ometení pavu in a ot ení osv tlovacích t les od prachu 



10  

                       1 x ro : mytí radiátor , mytí všech prosklených p epážek klientského centra, mytí  
                          luxfer, mytí oken, išt ní žaluzií 

                                       
3. Sociální za ízení: 

Denn : mytí podlah, mytí a desinfekce pisoár , bidetu, WC mís a toaletních 
prkének, vodovodních baterií, umývadel, nádržek a zásobník , zajišt ní a 
dopl ování toaletního papíru, papírových ru ník  a tekutého mýdla, 
lešt ní zrcadel, vysypávání odpadkových koš , išt ní dve í kolem klik a 
otírání klik 

                       1 x týdn : mytí sprchového koutu, dezinfekce WC kartá  a odpadkových koš                                              
                       1 x m sí : mytí a dezinfekce keramických obklad  
                       1 x za 3 m síce:  mytí dve í v etn  zárubní, ot ení radiátor  úst edního topení  
                                             

4. Výtahy: 
Denn : mytí podlah 
1 x týdn : lešt ní zrcadel 
1 x za 3 m síce:  mytí celého prostoru výtahu 
  

5. Spisovny: 
2 x ro :          mytí podlah, ot ení radiátor  topení, mytí dve í a zárubní, ometení 

pavu in 
   
             išt ní aloun ného nábytku, koberc  a ošet ení podlah z PVC dle pot eby zadavatele. 
 
 
 
 
 
 


		2013-08-16T08:46:11+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




